РЕЗУЛТАТИ 
ОД ЗАВРШЕН ИСПИТ ПО АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО ОДРЖАН НА
12 СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА (ВТОРА ДЕКАДА, СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА)

	Реден број
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка

	1
	
	48991
	10 (десет) 

	2
	
	49102
	10 (десет)

	3
	
	49051
	9 (девет)

	4
	
	48929
	9 (девет)

	5
	
	49005
	9 (девет)

	6
	
	49028
	8 (осум)

	7
	
	48970
	6 (шест)

	8
	
	48758
	5 (пет)

	9
	
	48751
	5 (пет)

	10
	
	48715
	5 (пет)

	11
	
	48745
	5 (пет)

	12
	
	49064
	5 (пет)

	13
	
	48968
	5 (пет)

	14
	
	49013
	5 (пет)

	15
	
	49065
	5 (пет)

	16
	
	49082
	5 (пет)

	17
	
	48984
	5 (пет)



